
Allegato alla deliberazione del Consiglio comunale n. 15 del 14 marzo 2019

Oggetto: EMENDAMENTI VOTATI

Il presente allegato contiene gli  emendamenti e le corrispondenti schede di votazione,
posti in votazione durante la seduta relativamente alla deliberazione n.  15 del  14 marzo
2019 (proposta di deliberazione n. 2019.11 del 14 gennaio 2019).

La deliberazione così come pubblicata, è comprensiva degli emendamenti approvati.





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 8 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 106 D3 GRA E 1 SCANO 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 17.12 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 
030 P.D. LAZZARO BRUNO 

VOTANO NO 

015 L. BRUGN BATTISTELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
O 03 L. BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L. BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L.BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
033 M5S LAROCCA ELENA 

031 
031 

010 
021 
000 
000 
016 ( 1/2 Votanti +1 

028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
025 P.D. 
031 P.D. 

PELLICANI NICOLA 
SAMBO MONICA 

037 F.ZACCA DANNA PAOLINO 
014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
016 L. BRUGN FeRMENTI GIANPAOLO 
009 L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
011 L . BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
020 F. I. LAVINI LORENZA 

008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 
012 L.BRUGN PEA GIORGIA 

032 M5S SCANO DAVIDE 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
034 M5S VISMAN BARA 

019 F. I. ONISTO DEBORAH 
018 L . BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L.BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L. BRUGN SENNO MATTEO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

029 P.D. ROSTEGHIN EMANUELE 
007 GR.MIST SCARPA RENZO 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 9 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 107 D3 GRA E 2 SCANO 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 17.25 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 
030 P.D. LAZZARO BRUNO 

VOTANO NO 

015 L. BRUGN BATTISTELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
O 03 L. BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L. BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
O O 6 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
033 M5S LAROCCA ELENA 

031 
031 

025 P.D. 
029 P.D. 
031 P.D. 
032 M5S 

011 
020 
000 
000 
016 ( 1/2 Votanti +1 

PELLICANI NICOLA 
ROSTEGHIN EMANUELE 
SAMBO MONICA 
SCANO DAVIDE 

037 F.ZACCA DANNA PAOLINO 
014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
016 L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
009 L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
011 L. BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
020 F. I. LAVINI LORENZA 

008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 
012 L.BRUGN PEA GIORGIA 

007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
034 M5S VISMAN SARA 

019 F. I. QNISTO DEBORAH 
018 L.BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L. BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-unC SCARPA ALESSANDRO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
005 L. BRUGN SENNO MATTEO 









COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 10 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 105 D3 GR5 E GIUNTA 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 17.37 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO APPROVA 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

015 L.BRUGN BATTI STELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. L CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L.BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

VOTANO NO 

ASTENUTI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 

NON VOTANTI 

007 GR.MIST SCARPA RENZO 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
033 M5S LAROCCA ELENA 

037 
014 
016 
009 
011 
036 
020 

032 
021 

021 
000 
009 
002 
011 ( 1/2 Votanti +1 

F. ZACCA DANNA PAOLINO 
L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
L.BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
L.BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
F. I. LAVINI LORENZA 

030 P.D. 
025 P.D. 
029 P.D. 

LAZZARO BRUNO 
PELLICANI NICOLA 
ROSTEGHIN EMANUELE 

002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 

008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 
012 L.BRUGN PEA GIORGIA 

019 F. L ONISTO DEBORAH 
018 L.BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L.BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L.BRUGN SENNO MATTEO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

031 P.D. 
032 M5S 
034 M5S 

SAMBO MONICA 
SCANO DAVIDE 
VISMAN BARA 

028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 11 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 108 D3 GR1 El ROST. 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 17.43 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI 

VOTANO SI 

027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 

VOTANO NO 

015 L. BRUGN BATTI STELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. lo CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARQ LUIGI 
009 L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
033 M5S LAROCCA ELENA 

030 
027 

006 
021 
000 
003 
014 ( 1/2 Votanti +1 

030 P.D. 
025 P.D. 

LAZZARO BRUNO 
PELLICANI NICOLA 

037 F.ZACCA DANNA PAOLINO 
014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
016 L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
011 L. BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
019 F. I. ONISTO DEBORAH 
018 L . BRUGN PELLEGRINI PAOLO 

007 GR.MIST SCARPA RENZO 

020 F. I. LAVINI LORENZA 
008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 

029 P.D. 
031 P.D. 

ROSTEGHIN EMANUELE 
SAMBO MONICA 

010 L.BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
032 M5S SCANO DAVIDE 
023 NCD-ODC SCARPA ALESSANDRO 
005 L.BRUGN SENNO MATTEO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 
034 M5S VISMAN SARA 

002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 

012 L.BRUGN PEA GIORGIA 
028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 12 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 109 D3 GRl E3 ROST. 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 17.46 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 

VOTANO NO 

015 L . BRUGN BATTISTELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. Io CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MA.URIZIO 
006 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
033 M5S LAROCCA ELENA 

030 
025 
029 

037 
014 
016 
009 
011 
036 
020 

008 
012 

031 
030 

P.D. 
P.D. 
P.D. 

009 
021 
000 
001 
016 ( 1/2 Votanti +1 

LAZZARO BRUNO 
PELLICANI NICOLA 
ROSTEGHIN EMANUELE 

F.ZACCA DANNA PAOLINO 
L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
L . BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
F. Io LAVINI LORENZA 

L . BRUGN LOCATELLI MA.RTA 
L . BRUGN PEA GIORGIA 

031 P.D. SAMBO MONICA 
032 M5S SCANO DAVIDE 
007 GR.MIST SCARPA RENZO 

019 F. Io ONISTO DEBORAH 
018 L . BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L . BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L . BRUGN SENNO MA.TTEO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
034 M5S VISMAN BARA 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 13 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 110 D3 GR1 E4 ROST. 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 17.51 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 
030 P.D. LAZZARO BRUNO 

VOTANO NO 

015 L.BRUGN BATTISTELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L. BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. L CENTENARO SAVERIO 
017 L. BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L.BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
033 M5S LAROCCA ELENA 

032 
032 

011 
021 
000 
000 
017 ( 1/2 Votanti +1 

025 P.D. 
029 P.D. 
031 P.D. 
032 M5S 

PELLICANI NICOLA 
ROSTEGHIN EMANUELE 
SAMBO MONICA 
SCANO DAVIDE 

037 F. ZACCA DANNA PAOLINO 
014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
016 L. BRUGN FeRMENTI GIANPAOLO 
009 L. BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
011 L . BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
020 F. I. LAVINI LORENZA 

008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 
O 12 L. BRUGN PEA GIORGIA 

007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
034 M5S VISMAN SARA 

019 F. I. ONISTO DEBORAH 
018 L . BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L. BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L . BRUGN SENNO MATTEO 
035 L . NORD- TOSI SILVANA 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 14 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 111 D3 GR1 E7 ROST. 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 17.59 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 
030 P.D. LAZZARO BRUNO 

VOTANO NO 

015 L.BRUGN BATTI STELLA LUCA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L.BRUGN DAMIANO ERMELINDA 
037 F.ZACCA DANNA PAOLINO 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
022 BORASO CANTON MAIKA 
033 M5S LAROCCA ELENA 

030 
030 

011 
019 
000 
000 
016 ( 1/2 Votanti +1 

025 P.D. 
029 P.D. 
031 P.D. 
032 M5S 

PELLICANI NICOLA 
ROSTEGHIN EMANUELE 
SAMBO MONICA 
SCANO DAVIDE 

014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
016 L . BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
009 L. BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
011 L.BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
020 F. I. LAVINI LORENZA 

008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 
012 L.BRUGN PEA GIORGIA 

007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
034 M5S VISMAN SARA 

019 F. L ONISTO DEBORAH 
010 L.BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L. BRUGN SENNO MATTEO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
018 L.BRUGN PELLEGRINI PAOLO 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 15 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 112 D3 GR1 E8 ROST. 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 18.07 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 
030 P.D. LAZZARO BRUNO 

VOTANO NO 

015 L.BRUGN BATTISTELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
006 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
O 16 L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 

028 
025 
029 
031 

037 
014 
011 
036 
020 
019 

029 
029 

012 
017 
000 
000 
015 ( 1/2 Votanti +1 

L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
P.D. PELLICANI NICOLA 
P.D. ROSTEGHIN EMANUELE 
P.D. SAMBO MONICA 

F.ZACCA DANNA PAOLINO 
L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
L. BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
F. I. LAVINI LORENZA 
F. I. ONISTO DEBORAH 

009 L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
033 NSS LAROCCA ELENA 
008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 

032 NSS SCANO DAVIDE 
007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
034 NSS VISMAN SARA 

010 L.BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-unC SCARPA ALESSANDRO 
005 L.BRUGN SENNO MATTEO 
035 L. NORD- TOSI SILVANA 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

012 L.BRUGN PEA GIORGIA 
018 L. BRUGN PELLEGRINI PAOLO 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUA'rA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 16 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 113 D3 GR2 El LC-PD 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 18.10 14-03-2019 

RISULTATO DEL~ VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 
030 P. D. LAZZARO BRUNO 

VOTANO NO 

015 L. BRUGN BATTI STELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGNBRUGNARO LUIGI 
037 F.ZACCA DANNA PAOLINO 
016 L.BRUGN E'ORMENTI GIANPAOLO 

028 
028 

010 
018 
000 
000 
015 ( 1/2 Votanti +1 

025 P.D. 
031 P.D. 
032 M5S 

PELLICANI NICOLA 
SAMBO MONICA 
SCANO DAVIDE 

006 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 
014 L. BRUGN DEROSSI ALESSIO 
011 L. BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
020 F. I. LAVINI LORENZA 
019 F. Io ONISTO DEBORAH 

009 L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
033 M5S LAROCCA ELENA 
008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 

007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
034 M5S VISMAN SARA 

018 L. BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L.BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L. BRUGN SENNO MATTEO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

012 L.BRUGN PEA GIORGIA 
028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
029 P.D. ROSTEGHIN EMANUELE 





OGGETTO : 114 D3 GR2 E2 LC-P,D 

VOTAZIONE PALESE NO~NALE SEDUTA 0026 ORE. 18.13 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L •. CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 
030 P.D. LAZZARO BRUNO 

VOTANO NO 

015 L.BRUGN BATTISTELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAJ:KA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L. BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
009 L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
033 M5S LAROCCA ELENA 

029 
029 

010 
019 
000 
000 
015 ( 1/2 Votanti +1 

025 P.D. 
031 P.D. 
032 M5S 

PELLICANI NICOLA 
SAMBO MONICA 
SCANO DAVIDE 

037 F. ZACCA DANNA PAOLINO 
014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
016 L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
011 L. BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
019 F. I. ONISTO DEBORAH 

020 F. I. LAVINI LORENZA 
008 L. BRUGN LOCATELLI MARTA 
012 L.BRUGN PEA GIORGIA 

007 GR.HIST SCARPA RENZO 
002 GR.HIST SERENA OTTAVIO 
034 M5S VISMAN SARA 

018 L • BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L.BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L. BRUGN SENNO MATTEO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 
013 L. BRUGN VISENTIN CHIARA 

028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
029 P.D. ROSTEGHIN EMANUELE 





Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 115 D3 GR2 E3 LC-PD 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 18.16 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 

VOTANO NO 

022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L.BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

015 L.BRUGN BATTISTELLA LUCA 
001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
009 L. BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
033 M5S LAROCCA ELENA 

030 
028 
025 

037 
014 
016 
011 
036 
019 

020 
008 
012 
018 

025 
025 

P.D. 

008 
017 
000 
000 
013 ( 1/2 Votanti +1 

LAZZARO BRUNO 
L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
P.D. PELLICANI NICOLA 

F. ZACCA DANNA PAOLINO 
L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
L. BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
F. 1. ONISTO DEBORAH 

F. I. LAVINI LORENZA 
L. BRUGN LOCATELLI MARTA 
L. BRUGN PEA GIORGIA 
L. BRUGN PELLEGRINI PAOLO 

032 M5S SCANO DAVIDE 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 

010 L . BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L. BRUGN SENNO MATTEO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 
013 L. BRUGN VISENTIN CHIARA 

029 P.D. ROSTEGHIN EMANUELE 
031 P.D. SAMBO MONICA 
007 GR.MIST SCARPA RENZO 
034 M5S VISMAN SARA 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 19 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 116 D3 GR2 E4 LC-PD 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 002'6 ORE. 18.41 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 

VOTANO NO 

022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 
037 F.ZACCA DANNA PAOLINO 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

015 L.BRUGN BATTISTELLA LUCA 
001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
033 M5S LAROCCA ELENA 

028 
025 
029 

014 
016 
009 
011 
036 
020 

030 
008 
012 

028 
028 

009 
019 
000 
000 
015 ( 1/2 Votanti +1 

L.CASSO PELI Z ZATO GIOVANNI 
P.D. PELLICANI NICOLA 
P.D. ROSTEGHIN EMANUELE 

L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
L . BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
L. BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
L. BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
F. L LAVINI LORENZA 

P.D. LAZZARO BRUNO 
L. BRUGN LOCATELLI MARTA 
L.BRUGN PEA GIORGIA 

031 P.D. SAMBO MONICA 
032 M5S SCANO DAVIDE 
034 M5S VISMAN SARA 

019 F. I. ONISTO DEBORAH 
018 L . BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L.BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L. BRUGN SENNO MATTEO 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 20 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO: 117 D3 GR3 E3 SCANO 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 18.49 14-03-2019 . 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGI0RANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

., . 

VOTANO SI 

026 L.CASSO FIANO ROCCO 

VOTANO NO 

015 L.BRUGN BATTISTELLA LUCA 
022 BOMSO CANTON MAIKA 
O 03 L. BRUGN CASAlUN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L. BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
O O 6 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
025 P.D. PELLICANI NICOLA 

NON VOTANTI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
033 M5S LAROCCA ELENA 
030 P.D. LAZZARO BRUNO 

028 
023 

003 
020 
004 
001 
012 ( 1/2 Votanti +1 

032 M5S SCANO DAVIDE 

037 F.ZACCA DANNA PAOLINO 
014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
016 L. BRUGN FeRMENTI GIANPAOLO 
009 L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
011 L. BRUGN GIACOMIN ·GIANCARLO 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
020 F. I. LAVINI LORENZA 

029 P . D. ROSTEGHIN EMANUELE 

008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 
012 L.BRUGN PEA GIORGIA 
028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 

034 M5S VISMAN BARA 

019 F. I. ONISTO DEBORAH 
018 L . BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L.BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L. BRUGN SENNO MATTEO 
013 L . BRUGN VISENTIN CHIARA 

031 P.D. SAMBO MONICA 

007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 21 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 118 D3 GR3 E4 SCANO 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 18.54 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO F~O ROCCO 

VOTANO NO 

015 L.BRUGN BATTISTELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L. BRUGN COTENA CIRO 
004 L. BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L.BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
033 M5S LAROCCA ELENA 
030 P.D. LAZZARO BRUNO 

030 
030 

009 
021 
000 
000 
016 ( 1/2 Votanti +1 

028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
025 P.D. PELLICANI NICOLA 
029 P.D. ROSTEGHIN EMANuELE 

037 F.ZACCA DANNA PAOLINO 
014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
016 L.BRUGN FeRMENTI G~AOLO 
009 L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
011 L.BRUGN GIACOMIN G~CARLO 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
020 F. I. LAVINI LORENZA 

008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 
012 L.BRUGN PEA GIORGIA 

031 P.D. 
032 M5S 
034· M5S 

019 F. I. 

SAMBO MONICA 
SCANO DAVIDE 
VISMAN BARA 

ONISTO DEBORAH 
018 L.BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L.BRUGN ROGL~I FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L.BRUGN SENNO MATTEO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 22 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 119 D3 GR3 ES SCANO 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 19.00 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 

VOTANO NO 

015 L. BRUGN BATTI STELLA LUCA 
'022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
O 16 L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
033 M5S LAROCCA ELENA 

028 
025 
029 

037 
014 
009 
011 
036 
020 

030 
008 
012 

028 
028 

009 
019 
000 
000 
015 ( 1/2 Votanti +1 

L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
P.D. PELLICANI NICOLA 
P.D. ROSTEGHIN EMANUELE 

F.ZACCA DANNA PAOLINO 
L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
L. BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
L. BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
F. L LAVINI LORENZA 

P.D. LAZZARO BRUNO 
L .. BRUGN LOCATELLI MARTA 
L. BRUGN PEA GIORGIA 

031 P.D. SAMBO MONICA 
032 M5S SCANO DAVIDE 
034 M5S VISMAN SARA 

019 F. I. ONISTO DEBORAH 
018 L . BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L . BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L. BRUGN SENNO MATTEO 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

007 GR.KIST SCARPA RENZO 
002 GR.KIST SERENA OTTAVIO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 







COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 23 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 120 D3 GR3 E9 SCANO 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 19.14 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

032 M5S SCANO. DAVIDE 

VOTANO NO 

015 L. BRUGN BATTI STELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L.BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 

NON VOTANTI 

024 L.CASSO CASSON FELICE 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
033 M5S LAROCCA ELENA 
030 P.D. LAZZARO BRUNO 

029 
022 

002 
020 
005 
002 
012 ( 1/2 Votanti +1 

034 M5S VISMAN BARA 

037 F.ZACCA DANNA PAOLINO 
014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
016 L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
009 L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
011 L . BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
020 F. I. LAVINI LORENZA 

028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
029 P.D. ROSTEGHIN EMANUELE 

025.P.D. PELLICANI NICOLA 

008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 
012 L. BRUGN PEA GIORGIA 
007 GR.MIST SCARPA RENZO 

019 F. L ONISTO DEBORAH 
018 L . BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L . BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L . BRUGN SENNO MATTEO 
013 L. BRUGN VISENTIN CHIARA 

031 P.D. SAMBO MONICA 

002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 







COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 24 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 121 D3 GR3 E10 SCANO 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 19.19 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 
028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 

VOTANO NO 

015 L.BRUGN BATTISTELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MArKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. lo CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L.BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
024 L.CASSO CASSON FELICE 
033 M5S LAROCCA ELENA 

025 
029 
031 

037 
014 
016 
009 
011 
036 
020 

030 
008 
012 

028 
028 

P.D. 
P.D. 
P.D. 

008 
020 
000 
000 
015 ( 1/2 Votanti +1 

PELLICANI NICOLA 
ROSTEGHIN EMANUELE 
SAMBO MONICA 

F. ZACCA DANNA PAOLINO 
L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
L.BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
L.BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
F. lo LAVINI LORENZA 

P.D. LAZZARO BRUNO 
L. BRUGN LOCATELLI MARTA 
L. BRUGN PEA GIORGIA 

032 M5S SCANO DAVIDE 
034 M5S VISMAN SARA 

019 F. lo ONISTO DEBORAH 
018 L ;BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L.BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L . BRUGN SENNO MATTEO 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 25 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 122 D3 GR3 E11 SCANO 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 19.23 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

026 L.CASSO FIANO ROCCO 
028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
025 P.D. PELLICANI NICOLA 

VOT~O NO 

015 L.BRUGN BATTISTELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L. BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. lo CENTENARO SAVERIO 
017 L. BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 
006 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

ASTENUTI 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
024 L.CASSO CASSON FELICE 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
033 M5S LAROCCA ELENA 

029 
031 

037 
014 
016 
009 
011 
036 

030 
008 
012 
018 

026 
026 

P.D. 
P.D. 

007 
019 
000 
000 
014 ( 1/2 Votanti +1 

ROSTEGHIN EMANUELE 
SAMBO MONICA 

F. ZACCA DANNA PAOLINO 
L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
L. BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
L. BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 

P.D. LAZZARO BRUNO 
L. BRUGN LOCATELLI MARTA 
L.BRUGN PEA GIORGIA 
L . BRUGN PELLEGRINI PAOLO 

032 M5S SCANO DAVIDE 
034 M5S VISMAN SARA 

020 F. I. LAVINI LORENZA 
019 F. I. ONISTO DEBORAH 
010 L • BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L. BRUGN SENNO MATTEO 
013 L .BRUGN VISENTIN CHIARA 

007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 26 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 123 D3 GR3 E12 SCANO 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 19.28 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

032 M5S SCANO DAVIDE 

VOTANO NO 

015 L.BRUGN BATTISTELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENACIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 

ASTENUTI 

027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 

NON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
024 L.CASSO CASSON FELICE 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
033 M5S . LAROCCA ELENA 

026 
020 

002 
018 
006 
000 
011 ( 1/2 Votanti +1 

034 M5S VISMAN BARA 

006 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 
037 F. ZACCA DANNA PAOLINO 
014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
016 L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
009 L. BRUGN GAVA&NIN ENRICO 
011 L. BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 

028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
025 P.D. PELLICANI NICOLA 

030 P.D. LAZZARO BRUNO 
008 L. BRUGN LOCATELLI MARTA 
012 L.BRUGN PEA GIORGIA 
007 GR.MIST SCARPA RENZO 

020 F. I. LAVINI LORENZA 
019 F. I. ONISTO DEBORAH 
018 L . BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
010 L . BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 

029 P.D. ROSTEGHIN EMANUELE. 
031 P.D. SAMBO MONICA 

005 L.BRUGN SENNO MATTEO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 





COMUNE DI VENEZIA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 27 PAG. 2 

Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO : 124 D3 GR3 E13 SCANO 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 19.34 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO RESPINGE 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

027 L. CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 
028 L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 

VOTANO NO 

015 L. BRUGN BATTI STELLA LUCA 
022 BORASO CANTON MAIKA 
003 L.BRUGN CASARIN BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
017 L.BRUGN COTENA CIRO 
004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 

ASTENUTI 

~ON VOTANTI 

ASSENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
024 L.CASSO CASSON FELICE 
009 L.BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
036 L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 

025 
025 

008 
017 
000 
000 
013 ( 1/2 Votanti +1 

025 P.D. 
029 P.D. 
031 P.D. 

PELLICANI NICOLA 
ROSTEGHIN EMANUELE 
SAMBO MONICA 

006 L. BRUGN DAMIANO ERMELINDA 
037 F.ZACCA DANNA PAOLINO 
014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
016 L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 
011 L • BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
020 F. I. LAVINI LORENZA 

033 MSS LAROCCA ELENA 
030 P.D. LAZZARO BRUNO 
008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 
012 L.BRUGN PEA GIORGIA -

- 032 MSS 
034 MSS 

SCANO DAVIDE 
VISMAN SARA 

019 F. I. ONISTO DEBORAH 
010 L.BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L. BRUGN SENNO MATTEO 
013 L. BRUGN VISENTIN CHIARA 

018 L.BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 
035 L. NORD- TOSI SILVANA 
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Presiede: il Presidente DAMIANO ERMELINDA 

OGGETTO: 125 D3 GR3 E17 SCANO 

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 0026 ORE. 19.43 14-03-2019 

RISULTATO DELLA VOTAZIONE 

PRESENTI 
VOTANTI 
VOTI FAVOREVOLI 
VOTI CONTRARI 
ASTENUTI 
NON VOTANTI 
MAGGIORANZA 

IL CONSIGLIO APPROVA 

GLI SCRUTATORI 

VOTANO SI 

022 BORASO CANTON MAIKA 
O 03 L. BRUGN CASARI:N BARBARA 
021 F. I. CENTENARO SAVERIO 
037 F. ZACCA DANNA PAOLINO 
014 L.BRUGN DEROSSI ALESSIO 
027 L.CASSO FACCINI FRANCESCA 
026 L.CASSO FIANO ROCCO 
O 16 L. BRUGN FORMENTI GIANPAOLO 

VOTANO NO 

004 L.BRUGN CROVATO MAURIZIO 

~TENUTI 

015 L. BRUGN BATTISTELLA LUCA 

NON VOTANTI 

~SENTI 

001 L.BRUGN BRUGNARO LUIGI 
024 L.CASSO CASSON FELICE 
033 M5S LAROCCA ELENA 

009 
011 
036 
020 
019 
028 
018 
025 

028 
025 

024 
001 
003 
000 
013 ( 1/2 Votanti +1 

L. BRUGN GAVAGNIN ENRICO 
L. BRUGN GIACOMIN GIANCARLO 
L.NORD- GIUSTO GIOVANNI 
F. I. LAVINI LORENZA 
F. I. ONISTO DEBORAH 
L.CASSO PELIZZATO GIOVANNI 
L.BRUGN PELLEGRINI PAOLO 
P.D. PELLICANI NICOLA 

017 L.BRUGN COTENA CIRO 

030 P.D. LAZZARO BRUNO 
008 L.BRUGN LOCATELLI MARTA 
012 L.BRUGN PEA GIORGIA 

010 L • BRUGN ROGLIANI FRANCESCA 
029 P.D. ROSTEGHIN EMANUELE 
031 P.D. SAMBO MONICA 
023 NCD-UDC SCARPA ALESSANDRO 
005 L.BRUGN SENNO MATTEO 
035 L.NORD- TOSI SILVANA 
013 L.BRUGN VISENTIN CHIARA 
034 M5S VISMAN BARA 

006 L.BRUGN DAMIANO ERMELINDA 

032 M5S SCANO DAVIDE 
007 GR.MIST SCARPA RENZO 
002 GR.MIST SERENA OTTAVIO 




